
Boží Mlýny

Driák

Stejně tak jak na světě jsou, dobrý i špatný lidi,
pro nektěrý je ten život hrou, jen co chtěj, to vidí.
Stejně tak jak na světě jsou, šašci i králové,
možná je to dobou tou, že chcem všechno nové.

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Stejně tak jak na světě jsou, oběti i vrazi,
všichni jeden jak druhej jsme, na svět přišli nazí.
Stejně tak jak na světě jsou, lidi chytrý i hloupý,
ač všichni nadšeně s dobou jdou, 
rozum a zdraví nekoupí. 

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Než ti svatej Petr na stůl účet složí,
měl bys vědět důležitou věc,
pomalu a jistě melou ty mlýny boží,
tohle není, kde ledajakej kec.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

